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
Se forøvrig nabolagsprofil vedlagt i salgsoppgaven med oversikt
over nærmeste barnehager og skoler.

OFFENTLIG KOMMUNIKASJON
Se nabolagsprofil vedlagt i salgsoppgaven.

FRITIDSTILBUD
Se nabolagsprofil vedlagt i salgsoppgaven.

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr. etasje:
3. etasje: BRA 68 kvm / P-rom 60 kvm 

Følgende rom inngår i BRA-i:
3. etasje: Entré/gang, 2 Soverom , Bad/vaskerom , Walk-in
closet , Kjøkken/stue.

PRIMÆRROM
Primærrom: 60 kvm

BRUKSAREAL
Bruksareal: 68 kvm

BODER
Innvendig bod på 3 kvm og bod i kjelleretasje på 5 kvm.

Standard
STANDARD
I tråd med Forbrukertilsynets gjeldende veileder for
markedsføring av boliger skal all vesentlig informasjon om
boligen fremheves i salgsoppgaven. Nedenfor gjengis derfor i
stikkordsform de avvikene ved boligen som har fått tilstandsgrad
2 (TG2) eller 3 (TG3). Det presiseres likevel at hele
salgsoppgaven inklusiv tilstandsrapporten, selgers
egenerklæring og andre vedlegg må gjennomgås nøye. Dette
fordi forhold som er beskrevet i salgsdokumentene ikke kan
påberopes som mangler.

Følgende bygningselementer har fått TG2:

Kjøkken:
-Vannstopper/waterguard sensor mangler iht. dagens krav.
(TG2).

Tekniske installasjoner:
-Rør i rør system. Innholdsfortegnelse mangler TG2.

Bad/Vaskerom:
-Alder på membran og fliser på lettvegg har oversteget 50% av
normal levetid på 10-20 år iht. Byggforskserien 700.320. Alder
på membran og fliser har oversteget 50% av normal levetid på
20- 40 år iht. Byggforskserien 700.320. Fallet på badet
tilfredsstiller ikke dagens krav. Avvik med 1 mm.

Det er viktig at interessenter setter seg inn i rapporten som
ligger vedlagt i salgsoppgaven. Interessenter oppfordres til å
kontakte takstmann ved eventuelle bygningstekniske spørsmål.

FERDIGATTEST / MIDLERTIDIG BRUKSTILLATELSE
Det foreligger midlertidig brukstillatelse datert 12.03.13.

Det er mottatt byggetegninger fra kommunen datert 01.07.11.
Disse samsvarer med dagens bruk av boligen.

Energi
ELEKTRISK ANLEGG
Det gjøres oppmerksom på at en tilstandsrapport kun inneholder
en forenklet kontroll av det elektriske anlegget.
Det fremgår av selgers egenerklæring/den bygningskyndiges
tilstandsrapport at det mangler/ikke er fremlagt
samsvarserklæring (er) for hele/deler av det elektriske anlegget.

OPPVARMING
Fjernvarme



ENERGIMERKING
Energiattest med energimerke Oppvarmingskarakter Grønn -
Energikarakter B

Økonomi/drift
KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 5 470 pr. år Dekker feiing og tilsyn, vann/avløp/renovasjon
og eiendomsskatt.
Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjoner i
avgiftene som følge av forbruk og eventuelle endringer i
gebyrer/avgifter.

FORDELING FELLESKOSTNADER
Fellesutgifter: kr 2 965,- pr.mnd.
Inkluderer: Vindusvask: 50, - Felleskostnader: 1 544, - TV-pakke
og internett: 529, - Fjernvarme: 842, -

Månedlige felleskostnader som ikke er spesifiserte, dekker
boligselskapets driftskostnader. For ytterligere spesifikasjon,
vennligst se regnskapet i årsrapport.

Det gjøres oppmerksom på at vedlikehold, tiltak fra
eierseksjonssameiet etc. kan medføre en økning i
felleskostnadene. Det er normalt at det foretas en årlig
indeksregulering av felleskostnadene

ÅRSREGNSKAP
Sameiet har et negativt årsresultat for 2023 på kr. -249 643,-.

FORSIKRING MED POLISENUMMER
IF Skadeforsikring Polisenummer: SP647142

FORMUESVERDI
Formuesverdi for inntektsåret 2022: Som primærbolig Kr. 570
479,- Som sekundærbolig Kr. 2 167 821,-

SAMEIE
Sameie: Sameiet Tou Park IV, Orgnr: 911888513

Om sameiet:
- 1 blokk - 61 leiligheter
- Vedtekter og ordensregler
- Garasje og sportsbod i lukket kjeller/garasjeanlegg (Sameiet
Gnr 353 Bnr 1) sammen med sameiet Tou Park V
- Heis
- A konto beløp på fjernvarme
- TV/internett i tillegg til felleskostnader drift - kollektiv avtale
- renhold - alle seksjoner betaler et tillegg pr mnd sammen med
felleskostnader drift
- Eierseksjonsloven § 30: For felles ansvar og forpliktelser hefter
den enkelte sameier i forhold til sin sameierbrøk. Dette
innebærer at sameieren har såkalt proratarisk ansvar for sameiets
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
tre eierne oppnevne hver sin person til å være medlem i styret og eierens representant i
årsmøtet.

Til årsmøtet forelå følgende oppnevninger:  
Tou Næringspark AS: Fredrik Skadal  
Sameiet Tou Park IV: Anton Solberg  
Sameiet Tou Park V: Jan Asbjørn Opsal

I henhold til sameieavtalen skal da ikke årsmøtet velge styremedlemmer, men blant disse
tre eieroppnevnte styremedlemmene skal årsmøtet velge en leder for det kommende år.

Jan Asbjørn Opsal ble valgt til leder for 1 år

Etter dette består styret av:

Styreleder Jan Asbjørn Opsal    
Styremedlem Anton Solberg  
Styremedlem Fredrik Skadal

Stavanger, 28.mars 2023
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Protokoll for Sameiet Gnr. 353 Bnr. 1

Dokumentet er signert elektronisk av:

Møteleder Anton Solberg (sign.) 30.03.2023
Sekretær Jan Asbjørn Opsal (sign.) 30.03.2023
Protokollvitne Jan Asbjørn Opsal (sign.) 30.03.2023
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Grunnkart
Adresse:

Målestokk:

Tinngata 30, 4014 STAVANGER
Gnr/Bnr: 53/425/0/40
Dato: 2024-05-09 ±Stavanger

kommune
1:1,000



Utskriftsdato 09.05.2024

Stavanger kommune
Adresse: Postboks 8001, 4068 STAVANGER

Telefon: 04005

Planopplysninger
EM §6-7 Oppdragstakerens undersøkelses- og opplysningsplikt Kilde: Stavanger kommune

Kommunenr 1103 Gårdsnr 53 Bruksnr 425 Festenr 0 Seksjonsnr 40

Adresse

Opplysningene omfatter gjeldende planer og pågående planarbeid for eiendommen. Nærmere opplysninger om den 
enkelte plan med dokumenter, mindre endringer, etc finnes på internett, se lenker under. Oppgitte delarealer viser 
planinformasjon på eiendommen. Det tas forbehold om at det kan forekomme feil, mangler eller avvik. Spesielt gjelder 
dette for eiendommer med usikre eiendomsgrenser, eller der eiendommen ikke er oppmålt.

Plantyper med treff

Reguleringsplaner under arbeid i nærheten Reguleringsplaner

Kommuneplaner

Plantyper uten treff

Reguleringsplaner under arbeid Kommunedelplaner

Reguleringsplaner bunn Bebyggelsesplaner

Kommunedelplaner under arbeid Bebyggelsesplaner over bakken

Reguleringsplaner over bakken Midlertidige forbud

Reguleringsplaner i vannsøylen Kommuneplaner under arbeid

Reguleringsplaner under bakken

Kommuneplaner
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id KP 2023-2040

Navn Kommuneplanens arealdel 2023-2040

Plantype 20 - Kommuneplanens arealdel

Status 3 - Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 11/11/2022 00:00:00

Bestemmelser Vedlegg 3 bestemmelser og retningslinjer 19.06.2023.pdf

Delarealer

Areal 1320.08 kvm

Omrnavn B42

Kparealformal 1110 - Boligbebyggelse

Reguleringsplaner
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id 1785B9

side 1 av 2 Rapporten er levert av Geodata AS



Utskriftsdato 09.05.2024

Navn Tou Park, Siriskjeret

Plantype 32 - Bebyggelsesplan ihht. Reguleringsplan

Status 3 - Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 11/06/2008 00:00:00

Bestemmelser 1785B9 gjeldende bestemmelser.pdf

Delarealer

Areal 0.15 kvm

Feltnavn

Rparealformal 1690 - Annet uteoppholdsareal

Areal 0 kvm

Feltnavn

Rparealformal 1610 - Lekeplass

Areal 1319.94 kvm

Feltnavn

Rparealformal 1113 - Boligbeb. - blokkbebyggelse

Areal 0 kvm

Feltnavn

Rparealformal 2012 - Gate med fortau

Areal 0.0 kvm

Feltnavn

Rparealformal 1610 - Lekeplass

Reguleringsplaner under arbeid i nærheten (100 meter)
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id 2833

Navn Lervigsveien 14

Plantype 35 - Detaljregulering

Status 1 - Planlegging igangsatt

Ikrafttredelse

Bestemmelser Planen er under behandling.pdf

Areal

side 2 av 2 Rapporten er levert av Geodata AS
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Reguleringsplan på grunnen
Planident:
Ikrafttredelsesdato:

1785B9
6.11.2008

Adresse:

Målestokk:

Tinngata 30, 4014 STAVANGER
Gnr/Bnr: 53/425/0/40
Dato: 2024-05-09 ±Stavanger

kommune
1:1,000



 

Premium
rådgivning

EIE eiendomsmegling



  

tryggbudgivning.no

BUDREGLEMENT

- den enkleste 

og mest  sikre 

måten å by på 

bolig i dag!

GI BUD MED BANKID
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